I'pachuk mexHu4yeckoao obcnyxueaHusi Ha uronb 2021 200a MakmaMuHCKo20 2/y

o o O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.
5 |88
Aapec: yn., nep. : 5 2 o N wlo|l~|lo|o|o N o wlo|~|o|lo|o
§Qﬁ*Nm"’mo“wmrzvvivx—x—vvmammgmmNNNOOS
I
mactep MyctaduH M.X., TenedoH 8(8553)36-17-22
nrr H. Maktama
Bynennoro 8 8 -
BaxuToBa 7
Hexpacosa 15,19,26,38 68
2,5/2,8,10A,
Canosas 28/2,36 60
1b,5-1,3-
8-Mapra 2,3A-1
9/2
AbcamsamoBa
21B,26/2
Atnacu
Tapud Hypu 24,26
12,20/1,32,34
lagypu 36
Fopbxoro 7,11,14,15
Jxamuis 4,7/1,9,20
13/2,24/1,24/
HNo6parumoBa 2
Karomona 20,71
Komaposa 12/2
Komcomonbckas 4/1,26
9A,10,20A,29
JleHnHa 61
15,21,27A,32
MNMuoHepckasn .31
1,4,14/2,18A,
20/2,24,26A,
28b,38,39A,4
1,50,50A,52,
MywkunHa 55
9,21,22,56,59
A,656,66A,6
7A,89/1,86/2,
CoseTtckas 90/1,90/2
ConHeuHasn 15




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

s o
3 |8
ARpec: yn., nep. = 5% Ol N ODIdTg | OL|O|IN|lO[OOD|O|~|IN|O|ITFT I LL|IO| ~N|O|O|O |
e |¥E ||~~~ |[N|N|N|N|N|N|N|N|N|N|®O|®
I
TenbmaHa 42A,47,48
8,8A,27A,29,
Tykasa 33,33A
1-2,2-
T.XacaHa 1.21,22/2
X.CubraTta 6/1,11
1,1A,2,9,14A,
K.LUeTKnHa 21
1r,9,13,18,19
,20,21-1,21-
2,26,28,30-
YalKuHa 1.30A
3,3a,7,8,14,1
YexoBa 7A
MNepBomancKasn 83
Paay»KHasA 14,16
16,12,14,16A
Ykanosa
H.Nn. TUXOHOBKa
EnxoBcKan 19/1
JlyroBas 18A
MasKOBCKOro 58,69,76,76b
2,6,7,12,16,1
7,20,22,30/1,
31,34/1,36/2,
38/1,38/2,39/
2,40/2,41/2,4
4/2,45/2,47,5
1/1,51/2,57,6
5/2,67/1,67/2
HedTsaHUKOB
PeyHan 10A,10B,
9,10,11,12,13
B,14,14A,16,
18,21,23,25,2
6,27,28,29,36
,37/1,39,40.4
3/1,43/2,44,4
TepelKosoit 5,46,47,49,55

H.n. A6apaxmaHoOBO




Appec: yn., nep.

Hom. poma

Kon-Bo

KBapTup

O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

10

11

N | O (<
— | ~— [ «—

To)
—

©
—

N~
—

(e0)
—

(0))
—

o
AN

21

22
23

24

25

26

27

28

29

30
31

3asa

2

OkTa6ps

61,62,64,
65/2,66,6
7,67/2,69
,70,71,72
,73,75,76
,78,80,80
A,81,82,8
4,85

CoBeTckas

30,51

Tykas

14,17A,18,1
9,20,21,22,2
3,24,25,26,2
8,29,30,31,3
2,33,34,35,3
5A,36,37,38
,39,40,41,42
,43,44,46,48

H.n.BbuwmyH4ya

[fa3n3oBa

12,20

MonopaexHas

1/2,2/2,3/
1,4/1,4/2,
5/1,5/2,6/
1,6/2,7/1,
7/2,8/1,9/
1,9/2,10/
1,10/2,15
,16,17,18

PoaHukoBas

1,3,9,10,
11




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

S |.a
_ g @ g
Appec: yn., nep. 2 5§ ol |N|w|g|vw| ol |lo|lo|~ |||l |w]|lo|l~|lo|lo|o |
g |2 a — | ([~~~ |||~~~ |~ | N|N|N|[N|N[N| N[N | N[N|®|™
T
CoBeTckas 31,32,65,
73,75
5,6,7,17/
1,19/1,19
Tykas 12,20,21,
22,23,25
A,27/2,34
H.n. BacunbeBka
basapHas 4
1,6,7,10/
BenxHSS 1,10/2,11
P 14,16/1,
30
[FapaxkHas 1
MonopgexHas 5/2,8/2
NopnecHas 2,3,7
H.n.BepxHasa Makrtama
41,80,82,
[xanuns 84,85,86,

96




Appec: yn., nep.

Hom. poma

Kon-Bo

KBapTup

O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

t|v|o|~|lo|o |2

OkTabp4

,14,19,60
,67,77,79
,81,82,84
,86,87A,8
7b,88,89,
90,91,92,
93,94,95,
96,100,1
01,102,1
03,104,1
06,107,1
10,113A,
123,126,
127

N | O (<
— | ~— [ «—

11

To)
—

©
—

N~
—

(e0)
—

(0))
—

o
AN

21

22
23

24
25

26

27

28

29

30
31

CynermaHoBOW

7

H.n. Kama-Ucmarunoso

['OpHas

213

NckaHpapoBa

7,21,25,2
7,41

KamanoBa

8b6,15,18,
19,20,22,
23,24

Tykad

18

Typbl FOn

3A,4A,4b

LLIkonbHaga

3,4,8,9,1
0

ONbKan

10

["arapuHa

2’4,5,6’7’
9,11,12

.n. KnuyyartoBo




Appec: yn., nep.

Hom. poma

Kon-Bo

KBapTup

O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

NS | O[O | MN~] O

10

11

N | O (<
— | ~— [ «—

To)
—

©
—

N~
—

(e0)
—

(0))
—

o
AN

21

22
23

24

25

26

27

28

29

30
31

['OpHas

1/1,3/1,3/

2,4/1,4/2,

5/1,5/2,5/
4,8

Myxammaguesa

1,3,4,5,1
8

P.®axpetanHa

6/2,6A,11
,12/1,13,
14,15,17,
27,31,37,
52,53

KOnpaw

40

H.n. MameTbeBO

KynbbiweBa

17

MwupunxaHoBa

2/1

OkTabp4

4A,16,20,
23,24,27,
28,29,30,
32,33,34,
35,37,39,
40,41,43,
44,44A4
5,46,47 .4
9,61,53,5
5,57,59,6
1,67

CoBeTckas

19,20,21,
23,27,28,
29

LWangynnuHa

2,10




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

S oo
. g |%2E
Appec: yn., nep. 2 5§ ol |N|w|g|vw| ol |lo|lo|~ |||l |w]|lo|l~|lo|lo|o |
g |20 ~ [~~~ |~~~ [~ |~-|N|N|N|N|N|N|N|N[N|[N|[O[|[™
T
H.n. MMHHMOGaeBO
HopoxHasd 4/1
16.16/1,
4,4A,6,8.
9,19,23/1
MonopgexHasa |,23/2,27,
29,33,37,
39,41,43,
45
H.n. CT.MnHHMnGaeBO
Bok3anbHas 2,20
3A,5,18,1
9,21,24,4
INecHas 5,47,51,6
1,65,75A,
77,85
CynenmaHoBown 312,516,
7,18
&.Kapnmm 15
LLloccenHas 112,2,8,1
2/6
H.n. HagbipoBo
29,32A,3
Kynbbiwesa 3,34,35,3
6,37,39,4
1,43,44
lNapTusaH 7




Appec: yn., nep.

Hom. poma

Kon-Bo

KBapTup

O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

o N ™M [(T | WO
NS [([OW[(O (MN[0 D :\—F\—\—

Tykagq

22,2324,
25,26,27,
28,30,31,
31A,32,3
3,34,35,3
6,37,38,3
9,39A,40,
41,4344,
45,46,47,
48,485,4
9,50,51,5
2,53,54,5
4B,55,56,
57,5859,
61,63,65,
69,71

Awbnep

©
—

N~
—

(e0)
—

»
—

o
AN

21

22
23

24
25

26

27

28
29
30
31

H.n. H.CypkuHo

LleHTpanbHagd

8,13,14,1
6,17,18,2
6,28,31,3
5,41,43,5
0,52

LWkonbHas

17,18,24,
26,36,40,
48

H.n. CT.KynbwapunoBo




Appec: yn., nep.

Hom. poma

Kon-Bo

KBapTup

O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

10

11

N | ™
— | ~—

q—
-

To)
—

©
—

N~
<

(e0)
—

o | O
— | N

KenesHoaopoXxHa;

1,2/1,2/2,
3/2,4/1,5/
2,6/1,6/2,
71,7/2,8/
1,9,10,11
,14,15,15
A,17,18,2
0

H.n. CT.Cypku

HO

— | N
AN [ N

™M
AN

v
AN

25

26

27

28

29

30

31

MonopgexxHas

2A,5/1,5
A,6/1,8/2,
9/2,9A,10
11,10/2,1
1/1,12/2,
12A,13/2

OkTabpbckasd

15,25A,3
9

NoanecHas

112,1A,2,
3,4,5,5A,
6,7

LleHTpanbHagd

2,3,7,8,9,
10,12,15,
17,17A,2
3,44,79A,
84,108,1

26,127

.n. TancyraHoBo

BaxutoBa

16

3an

42,43,44,
46,50,63,
636,65




Appec: yn., nep.

Hom. poma

Kon-Bo

KBapTup

O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

N | O[O |~

10

11

N | O (<
— | ~— [ «—

To)
—

©
—

N~
—

(e0)
—

(0))
—

o
AN

21

22
23
24
25
26

27

28

29
30
31

NHeLw

2,22,23A,
26,37,41,
42,43

Tykas

37/1,37/2
,39,40,41
42,45,46
,48,49,50
,51,52,53
,54,56,58
,60,62,64
,65,66,67
,68,70,71
12,74,75
78

H.n. Yn.Uvwuma

LleHTpanbHagd

8,11,12,
13,17,2
0A,23,2
5,28,29,
30,31A,
316,32
A,33,36,
39,40,4
0A,42

H.M.

YynaeBo

8-ro Maprta

8,17

KupoBa

1,17,19

Konxo3Hasa

1,3,11,13
,14,15

JleHnHa

16,14




Appec: yn., nep.

Hom. poma

Kon-Bo

KBapTup

O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

N | O[O |~

10

11

NN IFT|IOL|IO|INN|]O|[O | O
~— ||~ |~~~ ]~ ] v~ |~ QN

21

22
23
24
25
26

27

28

29
30
31

CoBeTckad

7,18,32,,
70,72,74,
76,78,

Tykas

1,3,5,7,9,
12,13,15,
17,19,20,
21,22,23,
26,32,46




Appec: yn., nep.

Hom. poma

Kon-Bo

KBapTUp

O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

N[O |© (@)
— |~ =]~ | -—

22
28
29
30

27

—
AN




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

Appec: yn., nep. N | |[w|© (o))
< < < < < <

22
27
28
29
30

—
AN

Hom. poma
Kon-Bo
KBapTUp




Appec: yn., nep.

Hom. poma

Kon-Bo

KBapTUp

O6cnyxueaHue Ha uronb 2021e.

AN
-—

™
—

v
<~

(e}
—

©
—

»
—

—
AN

22

27

28
29
30



















































































































