График технического обслуживания на июль 2021 года Мактаминского г/у

	a			афи	IX III	CAH	<u>u 10</u>	CNO		, OCJ	уж	16a	пил			ль 20 Ужиє						1020	<i>i ei</i> y									
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	က	4	5	9	7	∞	တ	10	11			41						21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
							N	ласт	гер	Му	ста					ефо	н 8(8	8553	3)36	-17-	22											
		ī	•								•	П	<u>гт Н</u>	l. Ma	акт	ама	•							T				ī	•			
Буденного	8	8	3																													
Вахитова	7																															
Некрасова	15,19,26,38 2,5/2,8,10A,																															
Садовая	28/2,36	60	,																													
Советская	46,59,63	81																														
8-Марта	1Б,3-1,3- 2,3A-1																															
Абсалямова	9/2																															
Атласи	215,26/2																															
Гариф Нури	24,26																															
Гафури	12,20/1,32,34 ,36																															
Горького	7,11,14,15																															
Джалиля	4,7/1,9,20																															
Ибрагимова	13/2,24/1,24/																															
Каюмова	20,71																															
Комарова	12/2																															
Комсомольская	4/1,26																															
Ленина	9A,10,20A,29 ,61																															
Пионерская	15,21,27A,32 ,31																															
Пушкина	1,4,14/2,18A, 20/2,24,26A, 28Б,38,39A,4 1,50,50A,52, 55 9,21,22,56,59																															
Советская	A,655,66A,6 7A,89/1,86/2, 90/1,90/2																															
Солнечная	15																															

	ча													Об	слу	жив	ани	е на	а ик	ЭЛЬ	202	12.											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	8	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Тельмана	42A,47,48																																
Тукая	8,8A,27A,29, 33,33A																																
Т.Хасана	1-2,2- 1,21,22/2																																
Х.Сибгата	6/1,11																																
К.Цеткина	1,1A,2,9,14A, 21																																
Чайкина	1Г,9,13,18,19 ,20,21-1,21- 2,26,28,30- 1,30A 3,3a,7,8,14,1																																
Чехова	7A																																
Первомайская	83																																
Радужная	14,16																																
Чкалова	1Б,12,14,16А																																
													<u>н.п.</u>	Тихо	НОВ	ка																	
Елховская	19/1																																
Луговая	18A																																
Маяковского	58,69,76,76Б																																
Нефтяников	2,6,7,12,16,1 7,20,22,30/1, 31,34/1,36/2, 38/1,38/2,39/ 2,40/2,41/2,4 4/2,45/2,47,5 1/1,51/2,57,6 5/2,67/1,67/2																																
Речная	10А,10Б,																																
Терешковой	9,10,11,12,13 Б,14,14A,16, 18,21,23,25,2 6,27,28,29,36 ,37/1,39,40.4 3/1,43/2,44,4 5,46,47,49,55																																
	<u> </u>		I	<u> </u>				l .	<u> </u>	<u> </u>		Н.Г	. Дб	драх	хмаі	IOBO	)								I				1	ı			

	a a	•												06	слу	жив	ани	е н	а ин	ОЛЬ	202	1z.											$\Box$
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	8	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Зая	2																																
Октября	61,62,64, 65/2,66,6 7,67/2,69 ,70,71,72 ,73,75,76 ,78,80,80 A,81,82,8 4,85																																
Советская	30,51																																
Тукая	14,17A,18,1 9,20,21,22,2 3,24,25,26,2 8,29,30,31,3 2,33,34,35,3 5A,36,37,38 ,39,40,41,42 ,43,44,46,48																																
											1		н.п.Е	Биші	мунч	ча													<u> </u>				
Газизова	12,20																																
Молодежная	1/2,2/2,3/ 1,4/1,4/2, 5/1,5/2,6/ 1,6/2,7/1, 7/2,8/1,9/ 1,9/2,10/ 1,10/2,15 ,16,17,18																																
Родниковая	1,3,9,10, 11																																

	ча	. 0												Об	слу	жив	ани	е н	а ин	оль	202	12.											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	8	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Советская	31,32,65, 73,75																																
Тукая	5,6,7,17/ 1,19/1,19 /2,20,21, 22,23,25 A,27/2,34																																
	•			•								Н	.п. Е	васи	лье	зка																	
Базарная	4																																
Верхняя	1,6,7,10/ 1,10/2,11 ,14,16/1, 30																																
Гаражная	1																																
Молодежная	5/2,8/2																																
Подлесная	2,3,7																																
												н.п.	Вер	хняя	ı Maı	ктам	а																
Джалиля	41,80,82, 84,85,86, 96																																

	a S	٥٩												Об	слу	жив	ани	е на	а ик	оль	202	12.											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	က	4	2	9	7	8	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	22	28	67	30	31
Октября	,14,19,60 ,67,77,79 ,81,82,84 ,86,87A,8 7Б,88,89, 90,91,92, 93,94,95, 96,100,1 01,102,1 03,104,1 06,107,1 10,113A, 123,126, 127																																
Сулеймановой	7																																
												н.п.	Кама	а-Ис	магі	илов	80																
Горная	2,13																																
Искандарова	7,21,25,2 7,41																																
Камалова	8Б,15,18, 19,20,22, 23,24																																
Тукая	18																																
Туры Юл	3А,4А,4Б																																
Школьная	3,4,8,9,1																																
Элькэй	10																																
	T	I									1	Н	.п. К	ичу	чато	во	ı				1									ı			
Гагарина	2,4,5,6,7, 9,11,12																																

	ча	. 0												06	слу	жив	ани	е на	а ик	ОЛЬ	202	1г.											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	8	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Горная	1/1,3/1,3/ 2,4/1,4/2, 5/1,5/2,5/ 4,8																																
Мухаммадиева	1,3,4,5,1 8																																
Р.Фахретдина	6/2,6A,11 ,12/1,13, 14,15,17, 27,31,37, 52,53																																
Юлдаш	40																																
		1						•			•	<u> </u>	і.п. М	Ламе	етье	во								1	ı								
Куйбышева	17																																
Мириханова	2/1																																
Октября	4A,16,20, 23,24,27, 28,29,30, 32,33,34, 35,37,39, 40,41,43, 44,44A,4 5,46,47,4 9,51,53,5 5,57,59,6 1,67																																
	19,20,21, 23,27,28, 29																																
Шайдуллина	2,10																																

	a a												Об	слу	ужив	ани	іе на	а ин	оль	202	12.											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	2	3	4	5	9	2	8	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
			 								Н	.п. М	инн	иба	аево																	
Дорожная	4/1																															
Молодежная	15.15/1, 4,4A,6,8. 9,19,23/1, 23/2,27, 29,33,37, 39,41,43, 45																															
											н.п	. Ст.	Мин	іни(	баевс	)																
Вокзальная	2,20																															
	3A,5,18,1 9,21,24,4 5,47,51,6 1,65,75A, 77,85																															
Сулеймановой	3/2,5/1,6, 7,18																															
Ф.Карими	15																															
Шоссейная	1/2,2,8,1 2/6																															
	T	1						•				4.П. I	Наді	ырс	ово													1	1			
Куйбышева	29,32A,3 3,34,35,3 6,37,39,4 1,43,44																															
Партизан	7																															

Адрес: ул., пер.	ō													Ub	слу	жив	ани	е на	а ик	<u>)ЛЬ</u>	202	12.							1		1		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Ном. дома	Кол-во квартир	1	2	3	4	2	9	7	8	6	10	11	12	13	14	15	16	11	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	67	30	31
Тукая Тукая 4 4 5	22,23,24, 25,26,27, 28,30,31, 31A,32,3 3,34,35,3 6,37,38,3 9,39A,40, 41,43,44, 45,46,47, 48,485,4 9,50,51,5 2,53,54,5 46,55,56, 57,58,59, 61,63,65, 69,71																																
Яшьлер	3																																
	Ţ								-				н.п. І	H.Cy	ркин	Ю													1				
6 Центральная 6	8,13,14,1 6,17,18,2 6,28,31,3 5,41,43,5 0,52																																
Школьная 2	17,18,24, 26,36,40, 48												Ст.К	VE:	llan.	4005	20																

	g S	. 0												Об	слу	жив	ани	е н	а ик	ЭЛЬ	202	1г.											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	2	∞	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	22	28	58	30	31
Келезнодорожна	1,2/1,2/2, 3/2,4/1,5/ 2,6/1,6/2, 7/1,7/2,8/ 1,9,10,11 ,14,15,15 A,17,18,2 0																																
				ļ								, 	і.п. (	Ст.С	/рки	но			ļ														
Молодежная	2A,5/1,5 A,6/1,8/2, 9/2,9A,10 /1,10/2,1 1/1,12/2, 12A,13/2																																
Октябрьская	15,25A,3 9																																
Подлесная	1/2,1A,2, 3,4,5,5A, 6,7																																
Центральная	2,3,7,8,9, 10,12,15, 17,17A,2 3,44,79A, 84,108,1 26,127																																
Downson	16							<u> </u>	<u> </u>			H	.п. Т	айсу Г	ганс	ВО								I									
Вахитова Зай	16 42,43,44, 46,50,63, 63Б,65																																

	19													06	слу	жив	ани	е на	а ик	ЛЬ	202	1z.											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	l	2	3	4	2	9	7	8	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Инеш	2,22,23A, 26,37,41, 42,43																																
Тукая	37/1,37/2 ,39,40,41 ,42,45,46 ,48,49,50 ,51,52,53 ,54,56,58 ,60,62,64 ,65,66,67 ,68,70,71 ,72,74,75 ,78																																
								l					н.п.	Ул.Ч	иши	иа																	
Центральная	8,11,12, 13,17,2 0A,23,2 5,28,29, 30,31A, 315,32 A,33,36, 39,40,4 0A,42																																
	0.47						<u> </u>	I	I				н.п.	Чуп	аев	0							1	1				<u> </u>					
8-го Марта	8,17																																
Кирова	1,17,19 1,3,11,13																																
Колхозная	,14,15																																
Ленина	1Б,14																																

	Ja Ja													Об	слу	жив	ани	е н	а ик	ЛЬ	202	1г.											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	2	9	7	8	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Советская	7,18,32,, 70,72,74, 76,78,																																
Тукая	1,3,5,7,9, 12,13,15, 17,19,20, 21,22,23, 26,32,46																																

	Ла													Об	слу	жив	ани	е н	а ин	ОЛЬ	202	1г.											
Адрес: ул., пер.	Ном. дом	Кол-во кварти	~	2	3	4	5	9	7	8	9	10	7	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

														06	ic av	W110	201	10 U:	а ик		202	15											
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	5	9	7	ω	6	10	11	12	13	41		16	17	18			21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
											I																						

	a			Обслуживание на июль 2021г.																													
Адрес: ул., пер.	Ном. дома	Кол-во квартир	_	2	3	4	2	9	7	8	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31

